Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Handball Spieltag 50 in Tubingen

Samstag, 19.11.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:45
14:30

14:45

15:30
16:15
18:00

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

103
104

106

107
886
40

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Gegner
CVJM Hagelloch : CVJM Walddorfhaslach
CVJM Enzweihingen : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Enzweihingen : CVJM Hagelloch
CVJM Hagelloch : CVJM Flacht
CVJM Hagelloch : HSG Schénbuch

Ergebnis Schiedsrichter
1:7
3:2

1:3
24 :14 Nikias Streck Moritz Hahn
14 :27 Max Kohler Moritz Hahn



