

Handball Spieltag 50 in Tübingen

Samstag, 19.11.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	103	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach	1 : 7	
13:45	2x12,5 Min.	104	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen D1 : CVJM Kirchentellinsfurt	3 : 2	
14:30	Andacht					
14:45	2x12,5 Min.	106	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Walddorfhäslach	1 : 11	
15:30	2x12,5 Min.	107	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen D1 : CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1	1 : 3	
16:15	2x25 Min.	886	männliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Flacht	24 : 14	Nikias Streck Moritz Hahn
18:00	2x30 Min.	40	Frauen Landesliga	CVJM Hagelloch - Kusterdingen : HSG Schönbuch	14 : 27	Max Kohler Moritz Hahn